_r__|__¬_,._..-.- _ .IN-` _--_,:;_-1 |"L ._ _,‹

._ ff. 'I É >'i'~"~* _ -z .¬

J :Í ü¬Ê-l~'..- vit* '
115... 5 ¡_¿ f'

Oficio n°. 063I2019ICMAC

Alfredo Chaves (ES), 27 de março de 2019

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito do Municipio de Alfredo Chaves

Assunto: Reitera solicitação do Ofício 086I2018ICMAC - Requerimento Verbal n°
001/2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e em atendimento ao pedido do Vereador
Narcizo de Abreu Grassi, reitero o Oficio n° 086/2018/CMAC da proposição
Requerimento Verbal n° 001/2018, solicitando-lhe que encaminhe, conforme prazo
previsto em Lei, informações referentes a Iluminação Pública, especificando a
quantidade de contribuintes - Interior e Sede, valor mensal arrecadado e valor pago a
Escelsa.

Certos da atenção, desde já agradecemos.

Reiteramos os protestos de estima e consideração.

ILSOÊUIZ BE ON
Mgresidente da Câmara Municipal

Atenciosamente,

__:_.|.‹rfl"

" 1.1.' _ 1 1

_ É a .-or* “alfa”

., Pz '.'f1ü (Il -_ '''''' "' '.z f¬.~ .-1 -. .», ;-
-11 _ `_ I 1..'._ |.1_,`l,z1 ø. “F _ul-I-"¿.

Li i lia M . 0 ,,,....-aff-I- H r

õr nf-. ,,__,.... 1'Í' «-
¡ÉI-'_'-

_ _ _ _ rfz -=~ 'J -..z----'“z
É .O-U 1.. '_'

il "‹l"` ¬-1 l “-3 ,..zr'-"""'"L.._ _ -. ' _ ' -¡.|›-

-z4""^' “Fu - I. 'I _. *II .lr ""'¬'-.-
f`_ -b-*Í _If *J _._¡u.‹-' .
._ '“" I _ _. _
É _ Ã

..vf"""""
í'¿.¢ll"-¡.1›Il-I'|"" -.rn

Identificador: 31003000350038003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/spl/autenticidade.